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КОМЕРЦИЈАЛИСТ (РЕФЕРЕНТ ЗА ПРОДАЖБА)

 B2B и B2C продажба;
Изработка на потребна документација поврзана со секојневното функционирање и
работа со софтвер за големопродажба/малопродажба;
Административни активности поврзани со процесот на продажба;
Одговорна, мотивирана и стабилна личност, способна за индивидуална и тимска
работа;
Флексибилност за работа на терен;
Континуирано учење на технолошките и пазарните трендови, како и на
карактеристиките на производите на компанијата.

Испратете ни �а вашата апликаци�а и CV 
со назнака “Комерци�алист ” на:

Работни обврски

Потребни квалификации
Минимално ниво на образование: ССС;
Претходно работно искуство на истата позиција, продажба, во компанија со
иста или слична дејност ќе се смета за предност;
Познавање на работа со софтвер за пордажба;
Поседување возачка дозвола Б категорија (активен возач);
Одлични комуникациски и продажни вештини;
Висок личен интегритет и деловна култура.

Ние ви нудиме:
Солидни месечни примања со можност за бонуси базирани на индивидуална
успешност во продажба;
Тимска работа и пријатна работна атмосфера во која постои менторство, обука и
развој од колеги со долгогодишно искуство;
Комплетно опремена работна средина;
Кариерно напредување.


